1

令和３年（行コ）第１３６号 東海第二原子力発電所運転差止等請求控訴事件

一審原告  大石 光伸 外

一審被告  日本原子力発電株式会社

訂正申立書

２０２４年１２月１７日

東京高等裁判所

第２２民事部ハに係 御中

      一審原告ら訴訟代理人

弁護士   河  合   弘  之

外

 準備書面（１５）について、下記のとおりに訂正を申し立てる。

記

１ １１頁

（１）９行目

  訂正前：「ＪＲＰ－３」

訂正後：「ＪＲＲ－３」

（２）１４行目

  訂正前：「ＪＲＰ－３」

訂正後：「ＪＲＲ－３」

２ １４頁

  ７行目

  訂正前：「甲Ｇ３８３の１～３」

  訂正後：「甲Ｇ３８４の１～３」

３ １９頁

  最終行

  訂正前：「北茨城市平潟町付近」

  訂正後：「上の赤丸は福島県いわき市勿来町
なこそまち

酒井
さ か い

高畔
たかぐろ

、下の赤丸は北茨城

市華川町」

2

４ ２６頁

  下から２行目

  訂正前：「甲Ｇ３８２」

訂正後：「甲Ｇ４１３」

５ ３６頁

脚注の最終行

  訂正前：「甲４０６」

  訂正後：「甲Ｇ４０４」

６ ４１頁

  ４行目

  訂正前：「甲Ｇ３８２」

  訂正後：「甲Ｇ４１３」

以上